
  

 

 

 

 

 

Advokátní kancelář Vařečka, Šulc, Kabrhel s.r.o.  Mgr. Miloslav Kabrhel, advokát 

Česká 154/12, 602 00 Brno-město Společnost zapsaná tel.: +420 731 943 236 

IČO: 097 68 793 / DIČ: CZ09768793 v obchodním rejstříku e-mail: miloslav.kabrhel@ak-vsk.cz  

č.ú.: 123-2916780237/0100 u Krajského soudu v Brně datová schránka: acrfi88 

www.ak-vsk.cz pod sp. zn. C 120792 ev. č. ČAK 19062 

 

V Brně dne 9. října 2024 

Česká národní banka  

odbor cenných papírů a dohledu obchodníků 

s cennými papíry 

sekce dohledu nad finančním trhem II 

k rukám Tomáše Zemana 

ke sp. zn. sp. zn. S-Sp-2024/00243/CNB/653 

Na příkopě 864/28 

115 03 Praha 1  

do DS: 8tgaiej 

Věc:   Notifikace konečných podmínek 

Vážený pane Zemane, 

rozhodnutím České národní banky ze dne 11. září 2024, č.j. 2024/104501/CNB/650 ke sp. zn. S-Sp-

2024/00243/CNB/653, které nabylo právní moci dne 13. září 2024, byl Emitentovi – společnosti 

Stachonie Investment s.r.o. schválen navazující základní prospekt dluhopisového programu v maximální 

jmenovité hodnotě vydaných a nesplacených dluhopisů 475.000.000,00 Kč s celkovou dobou trvání 

programu 10 let (dále jen „Základní prospekt“).  

V návaznosti na schválení Základního prospektu a předchozí neformální projednání Vám tímto na 

základě čl. 8 odst. 5 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1129 ze dne 14. června 2017 o 

prospektu, který má být uveřejněn při veřejné nabídce nebo přijetí cenných papírů k obchodování na 

regulovaném trhu, a o zrušení směrnice 2003/71/ES, zasílám konečné podmínky 6. emise dluhopisového 

programu, tedy emise označené „DLUHOPISY Allseasons IV.B ZERO BOND“, které byl Centrálním 

depozitářem cenných papírů přidělen ISIN CZ0003566291. 

Věřím, že i s ohledem na proces předběžného přezkumu návrhu konečných podmínek bude vše 

v pořádku. Přesto jsem Vám pochopitelně v případě potřeby plně k dispozici. 

Příloha č. 1: Finální text konečných podmínek 

Příloha č. 2:  Sdělení CDCP o přidělení ISIN 

Příloha č. 3:  Plná moc pro právního zástupce Emitenta 

 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

Mgr. Miloslav Kabrhel, advokát 

v. z. Emitenta – Stachonie Investment s.r.o. 


